
REFERAT FRA STYREMØTE  
7.04.2026 

             
Til stede:  Arild Dregelid, Tore Paulshus, Roger Størseth, Nils Otto Håra og Gisle 

Sveva 
Fraværende:    
Referent:   Grete H Sætrang 
 
  
Sak 022.26 Godkjenning av innkalling og dagsorden.   
    

Vedtak: Godkjent uten merknader.   
  
Sak 023.26 Godkjenning av referat fra styremøte 03.03.26:  
   

Vedtak: Referat er godkjent pr epost og er distribuert på våre nettsider.  
  
  
Sak 024.26 Post 03.03 – 07.04  

 
- Henvendelse fra Utvalgsmedlem vedr Kongsvoldterrengene og jakt på 

Hjerkinnhø fom. oktober. Styret tar dette inn i arbeidet til K/H-komiteen. 
- Mottatt forslag fra Tromsø Hundeklubb FHG om endring av opptaksregler for 

FKF-instruktør - Nils Otto tar dette videre i IU i første omgang 
- Mottatt anke på kåring av årets hund og mangler i FKF-dokument ift 

Championatregelverket. Styret opprettholder kåringen og informerer 
innmelder.  

- Spørsmål fra NKK vedr oppdaterte og godkjente studieplaner. Nils Otto tar 
dette med IU. 

- FCI - Det foreligger forslag om å endre tillegget til FCI Circular 79/2010 og 
Norges representant til FCI foreslår at dette holdes uendret slik at det ivaretar 
alle typer biotop, klima og adferd av fugl. Styret støtter forslaget. 
 

 
Sak 086.25  Rapporter fra utvalg og komiteer  

Det pågår fortsatt arbeid for å se på sammensetningen i flere av utvalg 
og komitéer, bl.a. Dommerutvalget og Medieutvalget.  
 
Samordningsutvalget for utstillinger 
Nora Marie Andresen foreslås som ny representant i utvalget etter Anne-
Grethe Sætrang som gir seg etter 15 år og Monica Tallhaug tar over som leder. 

 
Vedtak: Styret slutter seg til forslaget 
 
 
  



Sak 107.25 Utfordringer NKK IT   
Det er fortsatt mangler av viktige funksjoner i Nye Dogweb og Dogweb Arra. 
  
Vedtak: FKF sender en formell henvendelse til NKK saken 

 
 
Sak 118.25 Fuglehundtinget 2026  

Det arbeides med saksdokumenter til FT 2026. Link til saksdokumentene er 
distribuert styremedlemmer med angitt fordeling av arbeidsoppgaver. 
 
Vedtak: Innkalling sendes ut innen fristen på 8 uker og sakspapirer 4 uker før 
Fuglehundtinget. 

 
Sak 019.26 RS NKK  

Følgende deltar: Arild, Tore, Roger, Gisle. Grete settes opp som vara 
Påmelding innen 18. april 

 
Vedtak: RS – informasjon sendes ut til klubber og utvalg.  
   

 
Sak 025.26  Oppgjør NJFF – aversjonsdressur 
 

FKF har mottatt faktura fra NJFF på bruk av digital aversjonsløsning hvor 
FKF er blitt belastet med kr 250,- pr aversjonsinstruktør som har avtale med 
våre medlemsklubber. FKF mener dette må viderefaktureres klubbene som har 
inntekt av aversjonsinstruksjonen. FKF har ingen oversikt over 
aversjonsinstruktører som har avtale med våre klubber.  
 
Vedtak: FKF sender en henvendelse til NJFF for å finne en løsning. 

 
 
Sak 026.26 Informasjon- og dialogmøte 21. april 

Styret planlegger informasjon- og dialogmøte 21.04 med tema «Hvordan vi 
skal ta vare på våre aktiviteter» 
 
Vedtak: Grete sender ut invitasjon og Arild og Grete lager forslag til agenda  

 
 

 
Neste møter: 
Styremøte 05.05 
Arbeidsmøte 29.04 
Informasjon- og dialogmøte med medlemsklubber 21.04 
 
 


